

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                     |            |              |
|---------------|---------------------------------------------------------------------|------------|--------------|
| Název stavby  | Fontána, p.o. - Dodávka a výměna plynového kotle – chráněné bydlení | JKSO       |              |
| Název objektu |                                                                     | EČO        |              |
|               |                                                                     | Místo      | Hlučín       |
|               |                                                                     | IČ         | DIČ          |
| Objednatel    | Fontána, p.o.                                                       |            |              |
| Projektant    |                                                                     |            |              |
| Zhotovitel    | Miroslav Špálek - UNIMETAL                                          | 11551216   | CZ5902090370 |
| Zpracoval     | Šustal                                                              |            |              |
|               | Rozpočet číslo                                                      | Dne        | CZ-CPV       |
|               | U179-18                                                             | 24.05.2018 | CZ-CPA       |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  | Základní rozp. náklady | B  | Doplňkové náklady     | C  | Náklady na umístění stavby  |
|----|------------------------|----|-----------------------|----|-----------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 0,00       | 8  | Práce přesčas 0,00    | 13 | Zařízení staveniště 500,00  |
| 2  | Montáž 0,00            | 9  | Bez pevné podl. 0,00  | 14 | Doprava, ztrát. časy 800,00 |
| 3  | PSV Dodávky 24 723,00  | 10 | Kulturní památka 0,00 | 15 | Územní vlivy 0,00           |
| 4  | Montáž 30 176,00       | 11 |                       | 16 | Provozní vlivy 0,00         |
| 5  | "M" Dodávky 0,00       |    |                       | 17 | Jiné VRN 0,00               |
| 6  | Montáž 1 600,00        |    |                       | 18 | VRN z rozpočtu 0,00         |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) 56 499,00 | 12 | DN (ř. 8-11)          | 19 | VRN (ř. 13-18) 1 300,00     |
| 20 | HZS 1 900,00           | 21 | Kompl. činnost 0,00   | 22 | Ostatní náklady 0,00        |

|                                    |  |  |  |                  |                    |             |            |
|------------------------------------|--|--|--|------------------|--------------------|-------------|------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |  |  | D                | Celkem bez DPH     |             | 59 699,00  |
|                                    |  |  |  | DPH              | %                  | Základ daně | DPH celkem |
|                                    |  |  |  | snížená          | 15,0               | 59 699,00   | 8 954,85   |
|                                    |  |  |  | základní         | 21,0               | 0,00        | 0,00       |
|                                    |  |  |  | Cena s DPH       |                    | 68 653,85   |            |
|                                    |  |  |  | E                | Přípočty a odpočty |             |            |
|                                    |  |  |  | Dodá zadavatel   |                    |             | 0,00       |
|                                    |  |  |  | Klouzavá doložka |                    |             | 0,00       |
|                                    |  |  |  | Zvýhodnění       |                    |             | 0,00       |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Fontána, p.o. - Dodávka a výměna plynového kotle – chráněné bydlení  
**Objekt:**

Objednatel: Fontána, p.o.

Zhotovitel: Miroslav Špálek - UNIMETAL

Místo: Hlučín

Zpracoval: Šustal

Datum: 24. 5. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## PSV Práce a dodávky PSV 52 483,00

### 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 729,00

|   |     |           |                                                      |        |        |        |          |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------|--------|--------|--------|----------|
| 1 | R   | 721-16446 | Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu pod kotlem   | ks     | 1,000  | 80,00  | 80,00    |
| 2 | 721 | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32 | m      | 11,000 | 159,00 | 1 749,00 |
| 3 | 721 | 721174048 | Napojení na stávající odpad                          | soubor | 1,000  | 900,00 | 900,00   |

### 731 Ústřední vytápění - kotelny 49 754,00

|    |     |               |                                                                                                                        |        |       |           |           |
|----|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 4  | 731 | 731391812a    | Odstavení systému UT a TUV, vypuštění vody z kotle a systému samospádem                                                | soubor | 1,000 | 450,00    | 450,00    |
| 5  | 731 | 731200823     | Demontáž kotle ocelového na plyná paliva výkon do 25 kW vč. armatur                                                    | kus    | 1,000 | 583,00    | 583,00    |
| 6  | 731 | 731244493     | Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW                                               | soubor | 1,000 | 3 170,00  | 3 170,00  |
| 7  | R   | 731-04        | Kondenzační kotel závěsný Duo-tec Compact+ 24 KW                                                                       | kus    | 1,000 | 22 608,00 | 22 608,00 |
| 8  | R   | 01            | Odkouření, sání stávající vložkou D130, odkouření flexi nerez trubkou D80 včetně koaxiálního napojení na plynový kotel | soubor | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 9  | R   | 723-004-B     | Montáž kouřovodu a komínové vložky                                                                                     | soubor | 1,000 | 3 903,00  | 3 903,00  |
| 10 | 731 | 731151411     | Úprava a propojení s rozvodem stáv. vody, ÚT a plynu                                                                   | soubor | 1,000 | 450,00    | 450,00    |
| 11 | R   | 721723230155b | Flexibilní hadice na nerezová G1/2 voda                                                                                | ks     | 2,000 | 390,00    | 780,00    |
| 12 | R   | 723230155     | Flexibilní hadice na plyn nerezová G3/4" - plyn                                                                        | ks     | 1,000 | 450,00    | 450,00    |
| 13 | R   | 723230155     | Flexibilní hadice nerezová G3/4" - UT                                                                                  | ks     | 2,000 | 430,00    | 860,00    |
| 14 | R   | 731-103       | Vybourán a demontáž stávajícího komínu, stavební úpravy a zazdění nového komínu                                        | soubor | 1,000 | 4 500,00  | 4 500,00  |

## M Práce a dodávky M 2 016,00

### 21-M Elektromontáže 2 016,00

|    |   |           |                                                          |        |       |          |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 15 | R | 21-00046  | Dodávka venkovního čidla                                 | ks     | 1,000 | 416,00   | 416,00   |
| 16 | R | 21-888723 | Dodávka a montáž kabeláže vč. připojení venkovního čidla | soubor | 1,000 | 1 600,00 | 1 600,00 |

## OST Ostatní 3 900,00

|    |   |          |                                                                                 |        |       |          |          |
|----|---|----------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 17 | R | O01-11   | Revize odkouření                                                                | soubor | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 18 | R | O01-111  | Revize plyn. zařízení                                                           | kpl    | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 19 | R | OST00002 | Servisní spuštění a seřízení plynového kotle, měření spalin a zaškolení obsluhy | soubor | 1,000 | 1 400,00 | 1 400,00 |
| 20 | R | OST00003 | Dodavatelská dokumentace                                                        | soubor | 1,000 | 500,00   | 500,00   |

## Celkem 58 399,00